
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky   
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Čj. 3037/2017-OIT 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky 

„Internetové připojení dvou lokalit, služba ochrany proti DDoS útokům  
a služba přeložení IP rozsahu“ 

 
 
Zadavatel obdržel dne 18.04.2017 prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace, které tímto v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Otázka: 

1. V zadávací dokumentaci dodavatel nenašel jednoznačně definovanou přenosovou technologii. 
Usuzuje tedy dodavatel správně, z požadavku v Příloze č. 1 ZD na požadované rozhraní 
(optické), že navržené řešení přístupové trasy je taktéž požadováno optické? 

2. Dodavatel dále žádá informaci, zda druh optického rozhraní služby (tzn. na interface routeru 
dodavatele) má být typu single-mode (SM) nebo multi-mode (MM). 

Odpověď: 

1. Typ přenosové technologie není v zadávací dokumentaci zadavatelem definován, zadavatel 

nepreferuje žádný konkrétní typ přenosové technologie. Nabízená přenosová technologie musí 

splnit zadavatelem požadované SLA. 

2. Typ optického rozhraní služby (tzn. na interface routeru dodavatele) může být single-mode (SM) 

nebo multi-mode (MM). Jiná varianta typu rozhraní neexistuje. 

 

 

V Praze 

 
 
 
 
Ing. Tomáš Kučera  
zástupce ředitelky Odboru informatiky  
 

mailto:posta@vlada.cz

		2017-04-20T11:32:08+0200
	Ing.  Tomáš Kučera




